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Onucanue nNpoykTa

Ppruar

Kommak
Kaptpumx
Pe3n0oBOE
COeIMHEHHE
nojkiroucHus 1/2"
S-o0pa3HbIi
AKCIICHTPUK
OOparHblii KJ1anan
CrenuaiabHOE
o0opynoBaHue
Orpanuuurens
TEMIEPATypPhI

VY nnuuenue 3/4", 20
MM

Kirou

Aptukyn

46800000
46427000
46048000

45044000

12662000
08565000

46308000

0713000M
19377000
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