

Порядковый номер	Описание продукта	Артикул	Кол-во в упаковке
1	Рычаг	46800000	1
2	Колпак	46427000	1
3	Картридж	46048000	1
4	Резьбовое соединение подключения 1/2"	45044000	1
5	S-образный эксцентрик	12662000	1
6	Обратный клапан Специальное оборудование	08565000	1
7	Ограничитель температуры	46308000	1
8	Удлинение 3/4", 20 мм	0713000M	1
9	Ключ	19377000	1